
 

 

２０１２年１０月１０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長・幹事   様 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
                                            ガバナー   阿 久 津  隆 文 
                     

第５１回ＯＳＥＡＬフォーラム(日本・福岡市) 
「国際会長歓迎晩餐会」のご案内 

拝啓 中秋の候、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記晩餐会が１１月１０日（土）に下記の要領で開催されます。日本からの参加数

は総勢で４６０名程度が予定されておりましたが、昨今の世情により他国からの参加者の参

加者が目標人数を下回ることが予想されます。 

 つきましては、３３０複合地区ガバナー協議会より当地区として３０名の参加要請がござ

いましたので、貴クラブより参加をご希望の方におかれましては、下記の要領にてお申込み・

お振込みをいただきますようお願い申し上げます。                敬具 

記 

１．日 時 ： ２０１２年１１月１０日（土） １９時００分～２２時００分 
２．場 所 ： ホテルニューオータニ博多 ４階 「鶴の間」 
         住所 〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通１－１－２ 

電話 ０９２－７１４－１１１１ 
３．登録料 ： １０，０００円 

（※お手数ですが、メンバーの個人名で下記の口座へお振込みください） 
４．振込先 ： みずほ銀行 新宿西口支店  普通預金「４７５２４０６」 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
大会参加委員会 会計 細川孝雄 

５．お申込み ： ご参加のお申込みは、ご所属のクラブ事務局より、 
ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」へ１０月１６日（火）までに 
ご登録をお願い申し上げます。 

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを使用して 
ｅＭＭＲ－サバンナにログイン  
⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録、の流れとなります〕 

        １０月１９日（金）以降のキャンセルはお受け出来かねますので、ご了承いた 
だきますようお願い申し上げます。 

以上 


